FSP Fortron FSP500-50AAC - 550 W - 90 -
264 V - 47 - 63 Hz - 20 A - 41,66 A - 20 A
500 W - 80 Plus Bronze - ATX 12V V1.4 - 140x150x86 mm
Gruppe Stromversorgung
Hersteller FSP
Hersteller Art. Nr. 9PA500C708
EAN/UPC 4713224523342
Beschreibung
Fortron Source FSP/Fortron FSP500-50AAC Netzteil 550 W ATX Grau (9PA500C708), Lieferzeit in Werktagen: 1
Ausführliche Details
Allgemeines
Typ PC-/Server Netzteil
Formfaktor ATX
Elektrische Spannung 264 V
Kennzeichnung 80 PLUS
Material Bronze
Abmessungen / Gewicht
Abmessungen 140 x 150 x 86 mm
© 2024 Angelo Coser  | Eiselsbergstr. 66  | 4641 Steinhaus  | +43 7242 210186  | of�ce@codev-it.at